R
16.08
In the processing phase the
nozzle MUST NOT come into
contact with the steel surface
of the moving part of the
mould.
L
FLH646096-1DW-ØY/S0.. 96
FLH646106-1DW-ØY/S0.. 106
FLH646116-1DW-ØY/S0.. 116
FLH646126-1DW-ØY/S0.. 126
FLH646136-1DW-ØY/S0.. 136
FLH646146-1DW-ØY/S0.. 146
FLH646156-1DW-ØY/S0.. 156
FLH646166-1DW-ØY/S0.. 166
FLH646176-1DW-ØY/S0.. 176
FLH646186-1DW-ØY/S0.. 186
FLH646196-1DW-ØY/S0.. 196
FLH646206-1DW-ØY/S0.. 206
FLH646216-1DW-ØY/S0.. 216
FLH646226-1DW-ØY/S0.. 226
FLH646236-1DW-ØY/S0.. 236
FLH646246-1DW-ØY/S0.. 246
FLH646256-1DW-ØY/S0.. 256
FLH646266-1DW-ØY/S0.. 266
FLH646276-1DW-ØY/S0.. 276
FLH646286-1DW-ØY/S0.. 286
FLH646296-1DW-ØY/S0.. 296
FLH646306-1DW-ØY/S0.. 306
FLH646316-1DW-ØY/S0.. 316
FLH646326-1DW-ØY/S0.. 326
FLH646336-1DW-ØY/S0.. 336
FLH646346-1DW-ØY/S0.. 346
FLH646356-1DW-ØY/S0.. 356
1310
1345
1345
1375